presentia ei exhiberet. quasi in eoz pſentia d electaret
 2 possent cu ad sui amozē allicere. i Nō inuonis
 qdē re. hoc p tanto dicit seneca q: iuno fingit vxor: io
 nis 2 colebat in capitolio. vñ ipa potui r videre quō
 mulieres sedebāt ibi ad allicendū 2 trahendū animū
 mariti sui iouis
 ad sui amozē. 2 iō
 tuno mento poi
 ruit irasci. pceci
 pue si ipa fuit ita
 iracūda sicut po
 ete cam deserbāt
 Unde virgilius
 i libris eneidis se
 re oibus eius irā
 ptra troianos cō
 memorat. Et sistr
 ouidius mirabi
 les ei vindictas
 quas zelo mariti
 eius iouis duca
 scit in diuersis
 libris recitat. Ip
 se enim seneca in
 diuersis trage
 dijs suis fabuloi
 se recitat.
 m Et paulo
 post re. Hic ostē
 dit quō seneca re
 probat matrimo
 nia deozum quo
 rū aliqua celebra
 bantur inter fra
 trem 2 sorozes. si
 cut pater de ma
 trimonio iouis 2
 iunonis. 2 illud
 matrimoniu non
 videt pie id ere
 ligiose eis attri
 burum. Similit
 ter bellona que
 fuit pallas nata
 de capite iouis.
 dicit bellona qsi
 dea bellorum cuz
 marie qui fingi
 tur filius iunonis sine patre dicitur contraxisse ma
 trimonium. sed non ita pie hoc eis attribuitur in ro
 to. quia non erant ita propinqui sicut iupiter 2 iuno
 Et est hic sciendum q licet bellona que est idem quod
 minerva dicatur cum marie contraxisse. tamen miner
 uam posuerunt virginem. vt pater per augustum m.
 infra libro decimo octauo. capitulo. xij. Similiter ne
 prunus frater iouis 2 filius saturni contraxit cum sa
 laria filia.
 n Quosdam tamen celibes relinquimus. id est ca
 stos quasi condito defecerit. id est alter contugum
 nam quedam deez finguntur vidue. sicut populonia
 2 fulgora. et diua rumina. de quibus dicit seneca
 q non miratur 2 si eis pector defuerit. id est qui eas
 pectret in vxores.
 vsum nō turpem nec infamē
 deo pmittit. Sedēt quedā
 in capitolio q se a ioue amari
 putāt nec iunonis qdē si cre
 dere poetis velis iracundis
 sine respectu terrenē. hanc
 libertate varro nō habuit: tā
 tū mō poeticā theologia rep
 hendere ausus est. ciuilē nō
 ausus est quā iste pcedit. Sz
 si verum attridamus: dete
 riora sunt templa vbi hec ag
 gunt: q theatra vbi fingunt
 Unde in his sacris ciuil the
 ologie has pres poti? elegit
 seneca sapiēt: vt eas in ani
 mi religione nō habeat sed i
 acrib? fingat. At em que om
 nia sapiēs seruabit tanq le
 gibus iussa: nō tāq dñs gra
 ta? Et paulo post: quid q et m
 matrimōia inqt deoz iungi
 mus: 2 ne pie quidem fratx
 felicz 2 soroz? Bellonā mar
 ti collocamus vulcano vene
 rem: neptuno salaria? quos n
 dam tñ celibes relinquimus
 quasi cōditio defecerit. pfer
 tim cuz qdā vidue sint vt po
 pulonia: vel fulgora: 2 diua
 rumina: qbus non miroz pe
 titorem defuisse. Dem istaz
 ignobilē deoz turbā: q lon
 go euo longa superstitio con
 gessit: sic inqt adorabimus:
 tur filius iunonis sine patre dicitur contraxisse ma
 trimonium. sed non ita pie hoc eis attribuitur in ro
 to. quia non erant ita propinqui sicut iupiter 2 iuno
 Et est hic sciendum q licet bellona que est idem quod
 minerva dicatur cum marie contraxisse. tamen miner
 uam posuerunt virginem. vt pater per augustum m.
 infra libro decimo octauo. capitulo. xij. Similiter ne
 prunus frater iouis 2 filius saturni contraxit cum sa
 laria filia.
 n Quosdam tamen celibes relinquimus. id est ca
 stos quasi condito defecerit. id est alter contugum
 nam quedam deez finguntur vidue. sicut populonia
 2 fulgora. et diua rumina. de quibus dicit seneca
 q non miratur 2 si eis pector defuerit. id est qui eas
 pectret in vxores.